
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 100/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2021 a
las 10:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras de Pavimentación en los patios centrales interiores del
Residencial Azabache

Valor estimado del contrato 12.390,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.390,9 EUR.

Clasificación CPV
45430000 - Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
RESIDENCIAL AZABACHE, SITO EN CUESTA BLANCA, CTRA. DE CHIPIONA
Condiciones Se debe ejecutar conforme establece la Memoria Técnica Valorada y según las indicaciones que de la
Dirección Facultativa.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Cuesta Blanca, Ctra. de Chipiona
(11540) SANLUCAR DE BARRAMEDA España

Única oferta presentada, la cual es válida ya que no supera el tipo de licitación.

Acta de Resolución

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES JUAN GARCIA CONTRERAS, S.L.
Identificador empresa B11721453
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.355,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.950 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada, la cual es válida ya que no supera el tipo de licitación.
Fecha del Acuerdo 25/05/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Es un contrato menor, por lo que no se requiere la formalización. Solo es necesario notificar la
Resolución de Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MENOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=piYqkDpYF1USugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006768186 |  2021-923464 | Wed, 02 Jun 2021 10:13:48:615 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63881883915979079659691638377038592863 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ad491231-9337-4ee6-abd2-2828c5a982b8
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=piYqkDpYF1USugstABGr5A%3D%3D

